Serv. Determinazion Diriﬂcl;ziali
T ssar__ X
R vg - %‘ %ﬁ: N
W22 .02 29/
1l Resp. del servizio

Listniltore Divettivo
W i mm.mmwmmuf

FIW‘

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro |OGGETTO:Istituzione di un fondo di
Generale ,/th-—f« 2012

€ 8.500,00da utilizzare per

In data le minute spese per l’acquisto
N//{‘?j di materiale per il Servizio
N. 192 SETTORE VIT di Pubblica Illuminazione

In data 27/06/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bil. 2012 Cap. 1960 Imp. 307/

Funz. 23 Serv. /L Intexrv. o .

/ﬁﬁ.RAGﬂMHEREcﬂmo

'y
L’anno Duemiladodici, il giorno Ventisette del mese di

Giugno,nell’ufficio del Settore VII, il Dirigente

Dott. Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente
Determinazione:




Premesso

-Che il Servizio di Pubblica Illuminazione del Settore VII & gidrnalmente chiamato a far
fronte a numerosi e frequenti interventi, aventi quasi sempre carattere di urgenza, inerenti
la manutenzione ordinaria (piccoli lavori di sostituzione di timer, contattori ,coperchi di
quadri elettrici, scatole di derivazione,interruttori magnetotermici,bobine , contatti
ausiliari,coperchi di asole per pali di illuminazione );

-Che a tali interventi si provvedera con personale operaio (Tecnici ed operai specializzati)
dipendenti dello stesso Settore o con ’ausilio di ditte esterne per la fornitura del materiale
occorrente per gli interventi di manutenzione ordinaria ;

-Che il servizio necessita quindi, di somme da gestire direttamente per I’acquisto di
materiali che quotidianamente viene utilizzato in tali intervent; di manutenzione ordinaria;

Visto I’Art. 15 comma 2° del vigente regolamento di contabiliti Comunale che consente
al Dirigente di provvedere, di norma ,all’utilizzo dei fattori produttivi con
“Determinazioni”osservando le formalita di cui art. 17 comma 1°,2°,3° e 4° dello stesso
regolamento;

Visto I’art. 47,comma 1°, lett.”D” dello statuto di questo Comune pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n. 26° del 22/05/93;

Che in funzione del Bilancio 2012 sono state assegnate al Cap. 1960 la somma di
€ 14.000,00 di cui con Det.Dir n.599 de] / 8-Aprile-2012 sono gia state impegnate la
somma di € 3.500,00;

Che occorre per quanto specificato in premessa impegnare la rimanente somma di

€ 8.500,00 da spendere sotto la dirette responsabilita del Dirigente del Settore VII o di un
suo Delegato;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzione

dei Dirigenti,indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici
e dei Servizi al quale si rinvia il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine

alla forma ,pubblicita ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1) Istituire un Fondo di € 8.500,00 da utilizzare esclusivamentenper le minute spese
relative al “Servizio di Hluminazione Pubblica” — da spendere sotto la diretta
responsabilita del suo Dirigente con capacita di spese unitaria entro i limiti previsti
dal regolamento di Economato vigente nel Comune dj Ragusa;

2) Imputare la spesa complessiva di € 8.500,00 prelevandola alla

Cap-J%O dmp gﬁ'g/f(l,Funz 0% Serv 01 .Interv o1 -

+]

3) Dare atto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo provvedimento
a presentazione di regolare fattura o ricevuta , previa dichiarazione del responsabile
del servizio che la prestazione e/o fornitura & avvenuta regolarmente ;

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Vi

Dott.Ing Mich. Sm
Ol Ry~

i/ o 0! ’
tO) g "i>,fi

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che

al Segretario Generale, ai
seguenti uffici:RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE Vi

Dott.ing M .'Scﬁtﬂa
N - A

woretario Generade

H Dirigtenie ded  Séiore
Ragusi {1

Per presa s psione:
I Capo di Gubingtio 11 Sindaco
Ragusa, §i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151,4°comma del TUEL.

Ragusa L /' L

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

7y

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa...2..3.116..2012

IL MESSO COMUNALE
" » L~ e

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su
indicato periodo di pubblicazione e cioé dal..Z 3.lUS. 2012,
al..3.0.1UG. 2012

Ragusa....3.1.L§.-2012 IL MESSO COMUNALE




